
Winterturniere Bad Godesberg 2013/2014

Name Punkte Schnitt Turniere Runden Erg. 1 Punkte 1 Erg. 2 Punkte 2 Erg. 3 Punkte 3 Erg. 4 Punkte 4 Erg. 5 Punkte 5 Erg. 6 Punkte 6

1 Brunner, Ralf 133 29,533 5 15 87 27 82 27 93 25 90 26 91 28

2 Schröter, Harald 127 31,176 6 17 90 24 82 27 91 27 103 16 99 18 65 15

3 Kuhn, Claudia 125 29,357 5 14 90 24 88 21 85 30 85 30 63 20

4 Schäfer, Armin 124 29,500 5 14 95 17 89 19 89 28 86 30 54 30

5 Müller, Patrick 119 30,143 5 14 83 30 91 13 99 21 91 28 58 27

6 Braungart-Zink, Achim 115 28,182 4 11 85 28 80 30 88 29 57 28

7 Hylak, Reinhild 111 28,545 4 11 83 30 80 30 89 28 62 23

8 Arenz, Heinz-Josef 108 31,706 6 17 93 18 97 4 92 26 93 24 94 25 70 11

9 Hoffmann, Helmut 100 31,941 6 17 92 19 101 0 86 28 99 21 101 15 64 17

10 Zender, Helmut 87 30,636 4 11 83 25 90 26 102 13 62 23

11 Dostert, Michael 79 29,125 3 8 86 24 93 25 54 30

12 Taudien, Peter 78 34,000 6 17 95 17 100 0 108 20 102 17 99 18 74 6

13 Inck, Alfred 76 30,818 4 11 96 15 94 9 87 29 62 23

14 Hürter, Uli 74 31,545 4 11 94 9 93 24 97 21 63 20

15 Bremicker, Stephan 69 30,222 3 9 86 24 85 30 101 15

16 Schröter, Christian 66 30,667 3 9 89 25 89 19 98 22

17 Hesker, Sigrid 60 33,000 4 11 91 13 101 18 110 5 61 24

18 Brandt, Hans-Jürgen 60 35,647 6 17 104 13 98 3 105 21 107 15 116 3 76 5

19 Bremicker, Susanne 59 32,250 4 12 91 20 96 6 96 23 104 10

20 Müller, Elli 56 36,118 6 17 106 12 99 2 109 19 111 13 107 7 82 3

21 Reinshagen, Jürgen 55 32,875 3 8 100 19 100 16 63 20

22 Seiler, Uwe 51 30,600 2 5 95 24 58 27

23 Baltes, Yvonne 46 29,500 2 6 90 24 87 22

24 Donsbach, Heinz 45 32,444 3 9 100 14 89 19 103 12

25 Bätz, Thomas 43 29,833 2 6 90 24 89 19

26 Arenz, Christoph 33 30,500 2 6 88 26 95 7

27 Neufeld, Marvin 30 26,667 1 3 80 30

28 Sorof, Erich 29 34,375 3 8 102 0 100 22 73 7

29 Wiche, Marcus 29 39,333 2 6 111 11 125 18

30 Schaefer, Michael 27 29,000 1 2 58 27

31 Hoch, Raimund 26 31,000 1 3 93 26

32 Wunderlich, Gaby 26 35,400 2 5 107 15 70 11

33 Jeschke, Sebastian 25 31,600 2 5 92 11 66 14

34 Grapengeter, Gerno 23 32,000 1 3 96 23

35 Schwingen, Holger 23 32,000 1 3 96 23

36 Reinartz, Franz-Josef 21 29,333 1 3 88 21

37 Fellmann,Thomas 21 32,333 1 3 97 21

38 Barth, Susi 20 35,200 2 5 110 6 66 14
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Name Punkte Schnitt Turniere Runden Erg. 1 Punkte 1 Erg. 2 Punkte 2 Erg. 3 Punkte 3 Erg. 4 Punkte 4 Erg. 5 Punkte 5 Erg. 6 Punkte 6

39 Oppermann, David 19 36,000 2 6 118 0 98 19

40 Zender, Markus 18 35,000 2 5 103 10 72 8

41 Finette, Manfred 17 32,000 1 2 64 17

42 Römer, Stephan 15 30,000 1 3 90 15

43 Lumma, Dirk 15 30,000 1 3 90 15

44 Salzmann, Reiner 12 39,000 1 3 117 12

45 Pfundt, Achim 11 30,667 1 3 92 11

46 Esser, Gerd 11 35,000 1 2 70 11

47 Hein, Karsten 10 34,667 1 3 104 10

48 Guddat, Julian 8 35,333 1 3 106 8

49 Klein, Sabine 6 32,000 1 3 96 6

50 Schenk, Dieter 6 36,667 1 3 110 6

51 Hylak, Marcus 4 39,000 1 2 78 4

52 Zeisler, Klaus 2 33,000 1 3 99 2

53 Wunderlich, Günter 2 43,000 1 2 86 2

54 Sagemühl-Römer, Martina 0 36,333 1 3 109 0

55 Kirstein, Rotraud 0 37,000 1 3 111 0

Damenwertung

Name Punkte Schnitt Turniere Runden Erg. 1 Punkte 1 Erg. 2 Punkte 2 Erg. 3 Punkte 3 Erg. 4 Punkte 4 Erg. 5 Punkte 5 Erg. 6 Punkte 6

1 Kuhn, Claudia 45 29,357 5 14 90 9 88 8 85 10 85 10 63 8

2 Hylak, Reinhild 38 28,545 4 11 83 10 80 10 89 9 62 9

3 Müller, Elli 38 36,118 6 17 106 6 99 4 109 8 111 6 107 9 82 5

4 Hesker, Sigrid 33 33,000 4 11 91 7 101 8 110 8 61 10

5 Bremicker, Susanne 32 32,250 4 12 91 7 96 6 96 9 104 10

6 Baltes, Yvonne 18 29,500 2 6 90 9 87 9

7 Barth, Susi 15 35,200 2 5 110 8 66 7

8 Wunderlich, Gaby 13 35,400 2 5 107 7 70 6

9 Klein, Sabine 6 32,000 1 3 96 6

10 Sagemühl-Römer, Martina 3 36,333 1 3 109 3

11 Kirstein, Rotraud 2 37,000 1 3 111 2
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Ergebnisliste 3. November 2013

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp Punkte

1 Müller, Patrick 29 29 58 25 83 27,667 4 30

2 Hylak, Reinhild 31 25 56 27 83 27,667 6 30

3 Braungart-Zink, Achim 30 30 60 25 85 28,333 5 28

4 Brunner, Ralf 27 27 54 33 87 29,000 6 27

5 Arenz, Christoph 32 27 59 29 88 29,333 5 26

6 Schröter, Christian 29 27 56 33 89 29,667 6 25

7 Kuhn, Claudia 29 30 59 31 90 30,000 2 24

8 Bätz, Thomas 31 29 60 30 90 30,000 2 24

9 Baltes, Yvonne 31 27 58 32 90 30,000 5 24

10 Schröter, Harald 25 33 58 32 90 30,000 8 24

11 Bremicker, Susanne 30 28 58 33 91 30,333 5 20

12 Hoffmann, Helmut 30 31 61 31 92 30,667 1 19

13 Arenz, Heinz-Josef 32 31 63 30 93 31,000 2 18

14 Taudien, Peter 32 32 64 31 95 31,667 1 17

15 Schäfer, Armin 29 33 62 33 95 31,667 4 17

16 Inck, Alfred 35 32 67 29 96 32,000 6 15

17 Donsbach, Heinz 29 40 69 31 100 33,333 11 14

18 Brandt, Hans-Jürgen 36 32 68 36 104 34,667 4 13

19 Müller, Elli 34 34 68 38 106 35,333 4 12

20 Wiche, Marcus 31 38 69 42 111 37,000 11 11

Winterturniere 13_14 03.11.2013



Ergebnisliste 17. November 2013

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Braungart-Zink, Achim 26 26 52 28 80 26,667 2 30

2 Hylak, Reinhild 26 25 51 29 80 26,667 4 30

3 Neufeld, Marvin 32 24 56 24 80 26,667 8 30

4 Schröter, Harald 29 24 53 29 82 27,333 5 27

5 Brunner, Ralf 24 29 53 29 82 27,333 5 27

6 Zender, Helmut 27 29 56 27 83 27,667 2 25

7 Dostert, Michael 29 28 57 29 86 28,667 1 24

8 Bremicker, Stephan 26 31 57 29 86 28,667 5 24

9 Baltes, Yvonne 28 29 57 30 87 29,000 2 22

10 Reinartz, Franz-Josef 28 31 59 29 88 29,333 3 21

11 Kuhn, Claudia 33 26 59 29 88 29,333 7 21

12 Donsbach, Heinz 30 30 60 29 89 29,667 1 19

13 Schröter, Christian 33 27 60 29 89 29,667 6 19

14 Schäfer, Armin 27 34 61 28 89 29,667 7 19

15 Bätz, Thomas 28 27 55 34 89 29,667 7 19

16 Römer, Stephan 30 32 62 28 90 30,000 4 15

17 Lumma, Dirk 30 32 62 28 90 30,000 4 15

18 Müller,Patrick 32 28 60 31 91 30,333 4 13

19 Hesker, Sigrid 28 33 61 30 91 30,333 5 13

20 Pfundt, Achim 32 30 62 30 92 30,667 2 11

21 Jeschke, Sebastian 32 30 62 30 92 30,667 2 11

22 Hürter, Uli 31 33 64 30 94 31,333 3 9

23 Inck, Alfred 35 28 63 31 94 31,333 7 9

24 Arenz, Christoph 30 33 63 32 95 31,667 3 7

25 Bremicker, Susi 30 34 64 32 96 32,000 4 6

26 Klein, Sabine 34 28 62 34 96 32,000 6 6

27 Arenz, Heinz-Josef 30 33 63 34 97 32,333 4 4

28 Brandt, Hans-Jürgen 33 34 67 31 98 32,667 3 3

29 Zeisler, Klaus 32 33 65 34 99 33,000 2 2

30 Müller, Elli 31 31 62 37 99 33,000 6 2

31 Taudien, Peter 33 31 64 36 100 33,333 5 0

32 Hoffmann, Helmut 35 33 68 33 101 33,667 2 0

33 Sorof, Erich 32 33 65 37 102 34,000 5 0

34 Sagemühl-Römer, Martina 43 32 75 34 109 36,333 11 0

35 Kirstein, Rotraud 40 35 75 36 111 37,000 5 0

36 Oppermann, David 44 42 86 32 118 39,333 12 0
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Ergebnisliste 01. Dezember 2013

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Kuhn, Claudia 30 26 56 29 85 28,333 4 30

2 Bremicker, Stephan 27 32 59 26 85 28,333 6 30

3 Hoffmann, Helmut 29 29 58 28 86 28,667 1 28

4 Schröter, Harald 32 30 62 29 91 30,333 3 27

5 Arenz, Heinz-Josef 29 34 63 29 92 30,667 5 26

6 Brunner, Ralf 30 30 60 33 93 31,000 3 25

7 Dostert, Michael 33 28 61 32 93 31,000 5 25

8 Bremicker, Susanne 36 27 63 33 96 32,000 9 23

9 Sorof, Erich 30 38 68 32 100 33,333 8 22

10 Brandt, Hans-Jürgen 35 39 74 31 105 35,000 8 21

11 Taudien, Peter 34 38 72 36 108 36,000 4 20

12 Müller, Elli 36 41 77 32 109 36,333 9 19

13 Wiche, Marcus 46 38 84 41 125 41,667 8 18
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Ergebnisliste 15. Dezember 2013

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Kuhn, Claudia 27 29 56 29 85 28,333 2 30

2 Braungart-Zink, Achim 30 29 59 29 88 29,333 1 29

3 Hylak, Reinhild 28 29 57 32 89 29,667 4 28

4 Schäfer, Armin 29 34 63 26 89 29,667 8 28

5 Zender, Helmut 30 30 60 30 90 30,000 0 26

6 Brunner, Ralf 31 29 60 30 90 30,000 2 26

7 Hürter, Uli 30 31 61 32 93 31,000 2 24

8 Arenz, Heinz-Josef 33 30 63 30 93 31,000 3 24

9 Schröter, Christian 32 36 68 30 98 32,667 6 22

10 Müller, Patrick 34 33 67 32 99 33,000 2 21

11 Hoffmann, Helmut 36 38 74 25 99 33,000 13 21

12 Reinshagen, Jürgen 37 30 67 33 100 33,333 7 19

13 Hesker, Sigrid 32 33 65 36 101 33,667 4 18

14 Taudien, Peter 34 31 65 37 102 34,000 6 17

15 Schröter, Harald 30 38 68 35 103 34,333 8 16

16 Brandt, Hans-Jürgen 34 34 68 39 107 35,667 5 15

17 Wunderlich, Gaby 40 31 71 36 107 35,667 9 15

18 Müller, Elli 41 32 73 38 111 37,000 9 13

19 Salzmann, Reiner 34 39 73 44 117 39,000 10 12
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Ergebnisliste 02. Februar 2014

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Schäfer, Armin 29 29 58 28 86 28,667 1 30

2 Inck, Alfred 28 30 58 29 87 29,000 2 29

3 Müller, Patrick 36 28 64 27 91 30,333 9 28

4 Brunner, Ralf 30 26 56 35 91 30,333 9 28

5 Hoch, Raimund 32 31 63 30 93 31,000 2 26

6 Arenz, Heinz-Josef 31 32 63 31 94 31,333 1 25

7 Seiler, Uwe 35 30 65 30 95 31,667 5 24

8 Schwingen, Holger 33 33 66 30 96 32,000 3 23

9 Grapengeter, Gerno 36 30 66 30 96 32,000 6 23

10 Hürter, Ulrich 30 34 64 33 97 32,333 4 21

11 Fellmann, Thomas 38 26 64 33 97 32,333 12 21

12 Oppermann, David 39 29 68 30 98 32,667 10 19

13 Taudien, Peter 34 33 67 32 99 33,000 2 18

14 Schröter, Harald 32 35 67 32 99 33,000 3 18

15 Reinshagen, Jürgen 33 31 64 36 100 33,333 5 16

16 Hoffmann, Helmut 39 31 70 31 101 33,667 8 15

17 Bremicker, Stefan 38 29 67 34 101 33,667 9 15

18 Zender, Helmut 33 33 66 36 102 34,000 3 13

19 Donsbach, Heinz 38 36 74 29 103 34,333 9 12

20 Zender, Markus 37 38 75 28 103 34,333 10 12

21 Hein, Karsten 37 35 72 32 104 34,667 5 10

22 Bremicker, Susanne 38 39 77 27 104 34,667 12 10

23 Guddat, Julian 33 37 70 36 106 35,333 4 8

24 Müller, Elli 40 34 74 33 107 35,667 7 7

25 Hesker, Sigrid 35 35 70 40 110 36,667 5 6

26 Barth, Susi 40 35 75 35 110 36,667 5 6

27 Schenk, Dieter 44 33 77 33 110 36,667 11 6

28 Brandt, Hans-Jürgen 37 40 77 39 116 38,667 3 3
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Ergebnisliste 16. Februar 2014

Platz Name 1. Runde 2. Runde 1+2 3. Runde Gesamt Schnitt Amp

Punkte 

heute

1 Dostert, Michael 25 29 54 54 27,000 4 30

2 Schäfer, Armin 30 24 54 54 27,000 6 30

3 Braungart-Zink, Achim 27 30 57 57 28,500 3 28

4 Müller, Patrick 28 30 58 58 29,000 2 27

Schaefer,Michael 30 28 58 58 29,000 2 27

Seiler,Uwe 30 28 58 58 29,000 2 27

7 Hesker, Sigrid 29 32 61 61 30,500 3 24

8 Inck, Alfred 31 31 62 62 31,000 0 23

9 Hylak, Reinhild 32 30 62 62 31,000 2 23

10 Zender, Helmut 29 33 62 62 31,000 4 23

11 Kuhn, Claudia 32 31 63 63 31,500 1 20

12 Hürter, Uli 30 33 63 63 31,500 3 20

13 Reinshagen, Jürgen 28 35 63 63 31,500 7 20

14 Finette, Manfred 31 33 64 64 32,000 2 17

15 Hoffmann, Helmut 36 28 64 64 32,000 8 17

16 Schröter, Harald 36 29 65 65 32,500 7 15

17 Jeschke, Sebastian 32 34 66 66 33,000 2 14

18 Barth, Susanne 38 28 66 66 33,000 10 14

19 Zamponi, Klaus 37 30 67 67 33,500 7 12

20 Arenz, Heinz-Josef 38 32 70 70 35,000 6 11

Esser, Gerd 38 32 70 70 35,000 6 11

22 Wunderlich, Gaby 41 29 70 70 35,000 12 11

23 Zender, Markus 35 37 72 72 36,000 2 8

24 Sorof, Erich 39 34 73 73 36,500 5 7

25 Taudien, Peter 34 40 74 74 37,000 6 6

26 Brandt, Hans-Jürgen 39 37 76 76 38,000 2 5

27 Hylak, Marcus 38 40 78 78 39,000 2 4

28 Müller, Elli 42 40 82 82 41,000 2 3

29 Wunderlich, Günter 42 44 86 86 43,000 2 2
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